



PRZYJĘCIA na zamknięte w ub. roku kierunki studiów

W nadchodzącym roku akademickim wznowione będą przyjęcia na te kierunki studiów, na które w ub. roku rekrutacja została wstrzymana...

Batalia o maksymalny wzrost produkcji zwierzęcej i pełne zaopatrzenie rynku w mięso

W resortach rolnictwa oraz przemysłu spożywczego i skupu - trwają intensywne prace nad zabezpieczeniem środków i warunków gwarantujących pełną realizację...

małego wysiłku ze strony rolników i służby rolnej oraz wykorzystania wszelkich posiadanych rezerw...

dek. Gdyby np. PGR otrzymała do 1974 roku przynajmniej 7 ro- wnych tuczarni byłoby w stanie jeszcze w tym pięcioletnim do- starczyłby dodatkowo co najmniej 12 tys. ton żywego wieprzewego...

Za kilka dni Targi

(INF. WŁASNA) Dwudziesty siódmy raz z ko- lei spotykają się w Poznaniu handlowcy i producenci...

kim potentatem targowym, jest drobna wytwórczość. I tu, analizując doświadczenia minionych Targów, dołożono wszelkich starań...

Projekt ustawy o zwalczaniu pasożytnictwa społecznego wpłynął do laski marszałkowskiej

Do laski marszałkowskiej wpłynął rządowy projekt ustawy w sprawie zwalczania pasożytnictwa społecznego...

o wykreśleniach wysunięte zostały propozycje, aby wprowadzić karalne pasożytnictwo trybu życia. Ponieważ sprawa dotyczyła do walki z pasożytnictwem społecznym...

Mimo napięcia nad Kanalem Sueskim utrzymuje się spokój

Mimo napięcia panującego po obu stronach frontu wzdłuż Kanalu Sueskiego, do środy nie zanotowano w tym rejonie żadnych incydentów zbrojnych...

Wśród minister spraw zagranicznych M. Rząd wystąpił ważne instrukcje do wszystkich ambasadorów ZRA za granicą...

Bliski Wschód, Indochiny Telewizyjna wypowiedź Rogersa

Sekretarz stanu USA, William Rogers udzielił telewizyjnej amerykańskiej wywiadu, w którym poruszył dość obszernie problem Bliskiego Wschodu...

Siłach pokojowych" stworzonych pod auspicjami ONZ z udziałem jednostek wszystkich czterech mocarstw...

SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT SPORT

Górnicy Zabrze - Manchester City 2:0 (Dokończenie ze str. 1) entuzjazm zarówno na Stadionie Śląskim w Chorzowie...

Sześćdziesiąt cztery tytuły mistrzowskie Teofil Salęga rozpoczął swoją karierę sportową w 1946 r. startując w pierwszym Wyścigu Dookoła Polski...

Hokel Porażka Polski i zwycięstwo NRD W rozegranych w środę wieczorem meczach o hokejowe mistrzostwo świata grupy "B" Polska przegrała z Japonią 4:6...

Uwaga kandydaci na AWF W najbliższą sobotę, 13 bm. w Łodzi przebiegać będzie naczelnik Wydziału Szkolenia Kadr GKKFIT...

Protect ZSRR Ministerstwo Spraw Zagranicznych ZSRR wystosowało protest w związku z ogłoszonym planem przeprowadzenia przez Stany Zjednoczone...

W styczniu i lutym (Dokończenie ze str. 1) wzrost sprzedaży artykułów nieżywnościowych...

10 osób na widowni Zwycięstwo hokeistów ŁKS Działający (!!) kibiców hokeja oklaskiwało wczorajsze zwycięstwo łódzkiej drużyny nad fińską reprezentacją Tuuli...

Atletico Madryt - Legia 1:0 Rozegrany w Madrycie ówiero-finałowy mecz piłkarski o Puchar Europy między Atletico Madryt a Legią Warszawa...







